Diário Oficial Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0011/2025 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO SEI Nº 3535606.413.00008613/2025-86 - Objeto:
AQUISIÇÃO DE INSULINA. Menor Preço Item. Data da Sessão: 28 de
Julho de 2025 às 09:00 horas.
Deverão apresentar a proposta do dia 23/07/2025 as 00:00 até dia
25/07/2025 as 23:59, através do e-mail
licitacao@paraibuna.sp.gov.br ou entregue no Setor de Licitação.
Obs.: O Termo de Referencial e seus respectivos modelos, bem como
informações quanto as quantidades, prazos, valores estimados e
demais condições estão disponíveis no endereço acima e pelo site
www.paraibuna.sp.gov.br .

Estância Turística de Paraibuna/SP, 22 de Julho de 2025.
Heloisa Antunes de Faria Santos
Prefeita Municipal
_______________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico Mediante Sistema de Registro de Preços N°.
0041/2025. Processo Administrativo SEI N°.
3535606.413.00004378/2025-73.
Objeto: Ata de Registro de Preços para contratação de empresa
especializada em calibração, manutenção preventiva e corretiva de
câmaras para conservação de imunobiológicos, pelo prazo de 12
(doze) meses. Adjudicatária: ANAMED EQUIPAMENTOS MÉDICOS E
SERVIÇOS LTDA (Lote: 01 / Valor: R$ 349.989,60)

Estância Turística de Paraibuna, 22 de julho de 2025.
Heloisa Antunes de Faria Santos
Prefeita Municipal
_______________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA
AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO FRACASSADO

A Prefeitura Municipal de Paraibuna torna público que o certame
finalizado no dia 21/07/2025, na modalidade Pregão Eletrônico sob
N°. 0043/2025, que objetiva a Contratação de empresa especializada
em fornecimento do Antivírus Corporativo Eset Protect Advanced
Cloud, com 320 licenças pelo período de 36 (trinta e seis) meses, foi
declarado FRACASSADO, tendo em vista a desclassificação de
Propostas de Preços e inabilitação de licitantes, não havendo mais
licitantes classificadas.
Informações: Telefone (12) 3042-5500, Ramal 7042 e E-mail:
licitacao@paraibuna.sp.gov.br.

Estância Turística de Paraibuna, 22 de julho de 2025.
Heloisa Antunes de Faria Santos
Prefeita Municipal

Prefeitura da Estância Turística de

ANO VI – N° 792                 22 DE JULHO DE 2025

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br

SEÇÃO 3 – Contratos Públicos